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1. Raportimi javor

Raporti javor i ndgrmjetém i monitorimit
Monitorues/Eksperti financiar: Vullnetare Cela (Hoxha)
2gjedhjet: Zgjedhjet Vendore

Rajoni dhe/ose bashkia t& monitoruara: Kemi inspektuar Bashkine ‘Bulgize dhe na rezultor:sé Partia e Te Drejtave te Mohuara nuk
ka hapur zyra elektorale ne kete Bashki,

Kemi kontaktuar nepermjet telefonit dhe emailit- me kryetarin e Partise se te Drejtave te Melivara Z.Hir Vata duke | kerkuar informacion.
per menyeen e shviilimit te fishates elektorale dhe parf organizimet e mstmggwe s dhétakim per te vazhduar me tej me procedurat e

minitorimit. Zot:ﬁ Tlir Vata nuk na ka diene asnje mformacran ne lidhje me adresat e zyrave elektorale te Partise; se Te Drejtave te

. Mg:huara dFe nuk na ka mundesuar asnje takim-der ne diten e sotmie.
1 jane derguar me emall kryetarit-te Partise i gjithe dokumentacioni ge dubet per kete fushate zgjedhore por vazhdejme te mas kemi
komunikim te'asnje laj furme me zotin Hir Vata, Kryetari Partiza se'te Dreitave te Mohuara. '
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